
Urząd Miasta Poręba 
ul. Dworcowa 1, 42-480 Poręba    

Wytwarzający: Natalia Dworak, dnia 27 sierpnia 2020 Strona 1 z 3 

 Urząd Miasta Poręba sekretariat@umporeba.pl poniedziałek-wtorek:  7:30 do 16:30 
ul. Dworcowa 1, 42-480 Poręba +48 32 67 71 355 środa-czwartek  7:30 do 15:30 
   piątek  7:30 do 13:30 

         Poręba, dnia 27.08.2020r. 

       

 

Wg rozdzielnika 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: Budowa drogi dojazdowej do „Osiedla na 

Stoku” – etap II. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 

 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej w dalszym ciągu „ustawą” informuję, iż w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia na: Budowa drogi dojazdowej do „Osiedla na Stoku” – etap II, Zamawiający – Gmina 

Poręba, 42-480 Poręba ul. Dworcowa 1, na podstawie propozycji Komisji Przetargowej dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej złożonej przez nw. Wykonawcę: 

„JANSBUD” Jan Soboń 

ul. Polska 42, 42 – 400 Zawiercie  

cena ofertowa: 164 869,22 PLN/brutto 

 

 W oparciu o kryteria wyboru oferty (cena ofertowa – 60 pkt, okres udzielonej gwarancji i rękojmi 

– 30 pkt, osobiste wykonanie robót budowlanych (nie mniej niż 50% wartości netto) – 10 pkt) oferta ww. 

Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako najkorzystniejsza).  

W związku z powyższym na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający – Gmina Poręba, 42-480 Poręba ul. Dworcowa 

1, wezwał Wykonawcę do złożenia oświadczeń oraz dokumentów wskazanych w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu. 

Przedłożone przez Wykonawcę, na wezwanie Zamawiającego, oświadczenia i dokumenty 

potwierdzają okoliczności, o których mowa w art. 25 ust.1 ustawy Pzp. 

 

Burmistrz Miasta Poręba 

       

       Ryszard Spyra 

27.08.2020r..…………………………………………….……………….. 

(data i podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 

 

 

mailto:sekretariat@umporeba.pl


Urząd Miasta Poręba 
ul. Dworcowa 1, 42-480 Poręba    

Wytwarzający: Natalia Dworak, dnia 27 sierpnia 2020 Strona 2 z 3 

 Urząd Miasta Poręba sekretariat@umporeba.pl poniedziałek-wtorek:  7:30 do 16:30 
ul. Dworcowa 1, 42-480 Poręba +48 32 67 71 355 środa-czwartek  7:30 do 15:30 
   piątek  7:30 do 13:30 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

brutto w 

PLN 

 

Okres gwarancji i 

rękojmi 

(w miesiącach) 

Osobiste 

wykonanie robót 

budowlanych (nie 

mniej niż 50% 

wartości netto) 

 

1. 

ARSEM Marcin Piaszczak 

ul. Przyjazna 13/2, 40-466 

Katowice 

204 764,80 

 

60 

 

100% 

 

2. 

HUCZ Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością sp.k. ul. 

Częstochowska 14, 

42-283 Boronów 

228 710,31 60 100% 

 

3. 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz 

Mika 

ul. Grabińska 8, 42 – 283 

Boronów 

237 542,45 

 

60 

 

100% 

 

4. 

„JANSBUD” Jan Soboń  

ul. Polska 42, 42 – 400 

Zawiercie 

164 869,22 60 

 

100% 

 

5. 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo-Mostowych „Myszków” 

Sp. z o.o. 

ul. Myszkowska 59, 42-310 

Żarki 

286 747,67 

 

60 

 

72% 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  

 

Nr 

oferty 

 

Kryteria oceny ofert: 

liczna pkt w kryterium: 

 

Łączna ilość 

punktów 

Cena ofertowa 

 – 60 pkt 

Okres gwarancji  

i rękojmi – 30 pkt 

Osobiste wykonanie 

robót budowlanych 

(nie mniej niż 50% 

wartości netto)  

– 10 pkt 

1 48,31 30,00 10,00 88,31 

2 43,25 30,00 10,00 83,25 

3 41,64 30,00 10,00 81,64 

4 60,00 30,00 10,00 100,00 

5 34,50 30,00 10,00 74,50 

 

mailto:sekretariat@umporeba.pl


Urząd Miasta Poręba 
ul. Dworcowa 1, 42-480 Poręba    

Wytwarzający: Natalia Dworak, dnia 27 sierpnia 2020 Strona 3 z 3 

 Urząd Miasta Poręba sekretariat@umporeba.pl poniedziałek-wtorek:  7:30 do 16:30 
ul. Dworcowa 1, 42-480 Poręba +48 32 67 71 355 środa-czwartek  7:30 do 15:30 
   piątek  7:30 do 13:30 

 

Jednocześnie informuję się, iż z niniejszego postępowania nie odrzucono żadnej oferty i nie wykluczono 

żadnego Wykonawcy. 

 

Rozdzielnik: 

- Oferenci, 

- strona internetowa: bip.umporeba.pl,  

- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego, 

- a.a. 

  

 

 

Burmistrz Miasta Poręba 

       

       Ryszard Spyra 

27.08.2020r..…………………………………………….……………….. 

(data i podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@umporeba.pl

